

Pismo z dnia

Znak pisma wpływającego

Znak KHK

Data

TZ/GB-271-011/2011

Kraków, 28 czerwca 2011 r.

Wykonawcy w postępowaniu  
Kontrakt nr 1: Budowa Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów  
KHK/ZP/PO/2/2011

Dotyczy: pytań do treści ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
na Kontrakt nr 1: Budowa Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów

W imieniu Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie na podstawie zapisu sekcji ogłoszenia o zamówieniu informuję, iż w dniu 22 czerwca 2011 r. do zamawiającego wpłynęły pytania do treści ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym postępowaniu. Niniejszym przekazuję treść pytań oraz odpowiedzi na nie.

Pytanie 34

Pytanie: Czy Zamawiający uzna roboty budowlane polegające na kompletnej przebudowie /lub modernizacji linii spalania o wydajności co najmniej 110 000 Mg/rocznie w zakładzie termicznego przekształcania odpadów komunalnych jako roboty punktowane zgodnie z sekcją IV.1.2 pkt. b.1 oraz b.2 ogłoszenia w przypadku, gdy Wykonawca spełnia minimalne wymagania określone w sekcji III.2.3 pkt. a ogłoszenia?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią sekcji IV.1.2 pkt b.1 i b.2 ogłoszenia o zamówieniu, punktowane będą wyłącznie roboty spełniające wymagania określone w sekcji III.2.3 pkt a tego ogłoszenia, a więc takie, których przedmiotem było wykonanie zakładu termicznego przekształcania stałych odpadów komunalnych.

Pytanie 35

Pytanie: Czy Zamawiający uzna roboty budowlane polegające na wykonaniu zakładu termicznego przekształcania odpadów przemysłowych o nominalnej wydajności instalacji co najmniej 110 000 Mg/rocznie jako roboty punktowane zgodnie z sekcją IV.1.2 pkt. b.1 oraz b.2 ogłoszenia w przypadku, gdy Wykonawca spełnia minimalne wymagania określone w sekcji III.2.3 pkt. a ogłoszenia?

Odpowiedź: Por. odpowiedź na pytanie 34.

Z poważaniem  
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych  
i Systemu Zarządzania Jakością  
  
Jakub Bator

Otrzymują:

- Wykonawcy w postępowaniu składający pytania
- a/a